
 

COMUNE DI VILLARICCA (NA) 

CODICE  FISCALE 80034870636 

Bando di gara CIG: 4751666ED0 

 

ENTE AGGIUDICATORE: Comune di Villaricca (Na). C.so V. Emanuele, 76; C.a.p. 80010, 

tel. 081/819.11.11, P.I. 03633691211 E-mail: protocollo.villaricca@asmepec.it  

OGGETTO: Servizio di tesoreria comunale - Importo a base d'asta: euro 60.000 annuo, 

massimo ribasso. PROCEDURA aperta DURATA: anni 5 (cinque)  

TERMINI PRESENTAZIONE OFFERTA entro le ore 12.00 del 25 MARZO 2013  

SVOLGIMENTO DELLA GARA: il 26 marzo 2013 alle ore 10,00 nella sede municipale di 

C.so Vittorio Emanuele 76 in Villaricca.  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Topo Responsabile del Settore 

Ragioneria e Tributi.  

CONSULTAZIONE: bando integrale pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito: 

www.comune.villaricca.na.it, alle sezioni bandi e gare. Documentazione disponibile anche 

presso l'ufficio di ragioneria nei seguenti giorni: lunedì - mercoledì - dalle ore 9.00 alle ore 

13.00.  

Eventuali informazioni: Tel. 081 081.819.12.37 centralino * 819.11.11). 

 

Il responsabile del procedimento 

 

dott.ssa Maria Topo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  18 Febbraio 2013


	BURC n. 11 del  18 Febbraio 2013

